АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

         БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013г.                с. Петропавловка                                       № _33___

Об утверждении муниципального

задания на оказание муниципальных услуг

МБУК «Петропавловский СКСДЦ» на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 года.

В целях повышения эффективности работы муниципального  бюджетного учреждения культуры «Петропавловский СКСДЦ». В соответствии с «Порядком и условиями формирования муниципального задания в отношении муниципальных бюджетных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», утверждённым постановлением администрации Петропавловского сельсовета  от 21.12.2011 № 39а, Устава Петропавловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг муниципальному бюджетному учреждению культуры «Петропавловский СКСДЦ» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

          Согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава Петропавловского сельсовета                                Н.В. Захаренко